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Rozlosování Jarní část 

 

2018/2019 

Název družstva hrací čas dráhy 

TJ Slavoj Veľký Šariš 13:00 2-5 
KK Tatran Sučany 13:00 1-4 
KK PSJ Jihlava 15:30 1-4 
TJ Sokol Husovice 15:30 1-4 
TJ Lokomotiva Česká Třebová 14:00 1-4 
ŠK Modranka 14:00 1-4 
SKK Rokycany 13:30 1-4 
TJ Sokol Luhačovice 14:00 1-4 
CB Dobřany Klokani 15:00 1-4 
ŠK Železarnie Podbrezová 14:00 1-6 
ŠKK Trstená Starek 12:00 1-4 
KK Inter Bratislava 12:00 1-6 

12. kolo Rozhodčí 

12.01.19 so 12:00 KK Inter Bratislava - TJ Slavoj Veľký Šariš Listofer Gabriel 
12.01.19 so 12:00 ŠKK Trstená Starek - KK Tatran Sučany Juris Anton 
12.01.19 so 15:30 SKK Rokycany – ŠK Modranka   Wohlmuth David 
13.01.19 ne 10:00 CB Dobřany Klokani – ŠK Modranka Bok Karel 
12.01.19 so 14:00 TJ Sokol Luhačovice - TJ Lokomotiva Česká Třebová Pančochová Ludmila 
12.01.19 so 15:00 CB Dobřany Klokani - TJ Sokol Husovice Bok Karel  

13. kolo 

19.01.19 so 13:00 KK Tatran Sučany - TJ Slavoj Veľký Šariš Kyselicová Dagmar 
19.01.19 so 14:00 ŠK Modranka - TJ Sokol Luhačovice Mitošinka Marián 
19.01.19 so 14:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová - CB Dobřany Klokani Kovář Martin 
19.01.19 so 15:30 TJ Sokol Husovice - ŠK Železiarne Podbrezová Gabrhel Karel 
19.01.19 so 15:30 KK PSJ Jihlava - ŠKK Trstená Starek Vacková Šárka 
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26.1.2019  Liga Mistrů – 2. kolo (Mistrovství krajů ČR)  

27.01.19 ne 10:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová - ŠKK Trstená Starek   Hetych Jiří  
24.01.19 so 15:30 KK PSJ Jihlava - KK Tatran Sučany Vacková Šárka 
27.01.19 ne 13:00 ŠK Modranka - ŠK Železiarne Podbrezová Dovičič Juraj 

14. kolo 

02.02.19 so 12:00 KK Inter Bratislava - KK Tatran Sučany Dobrucký Ivan 
02.02.19 so 12:00 ŠKK Trstená Starek - TJ Sokol Husovice Gregorová Lenka  
02.02.19 so 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš - KK PSJ Jihlava Bezák Juraj 
03.02.19 ne 10:00 ŠK Železiarne Podbrezová - KK PSJ Jihlava Kyselica Ondrej 
02.02.19 so 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová - TJ Loko Česká Třebová Skalošová Dominika 
02.02.19 so 14:00 TJ Sokol Luhačovice - SKK Rokycany Svobodová Zdenka 

15. kolo 7. – 10.2. 2019 Světový pohár jednotlivců Muži, Ženy a U23 - Přerov (ČR) 

09.02.19 so 13:30 SKK Rokycany - CB Dobřany Klokan                    Wohlmuth David 
09.02.19 so 14:00 TJ Sokol Luhačovice – KK Inter Bratislava Pančochová Ludmila 
09.02.19 so 15:30 TJ Sokol Husovice - TJ Slavoj Veľký Šariš Gabrhel Karel 

16. kolo 16.2. 2019 Liga Mistrů – odvety 2. kola 

16.02.19 so 12:00 KK Inter Bratislava - KK PSJ Jihlava Listofer Gabriel 
16.02.19 so 12:00 ŠKK Trstená Starek - ŠK Modranka Juris Anton 
16.02.19 so 13:00 KK Tatran Sučany - TJ Sokol Husovice Kozakov Michal 
16.02.19 so 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš - TJ Lokomotiva Česká Třebová Perecárová Iveta 
16.02.19 so 15:00 CB Dobřany Klokani - TJ Sokol Luhačovice Bok Karel 

17. kolo 

23.02.19 so 13:30 SKK Rokycany - ŠKK Trstená Starek Vavřička Jiří 
23.02.19 so 14:00 TJ Sokol Luhačovice - ŠK Železiarne Podbrezová Svobodová Zdenka 
23.02.19 so 14:00 ŠK Modranka - TJ Slavoj Veľký Šariš Kráľovič Jozef 
23.02.19 so 14:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová - KK Tatran Sučany Kovář Martin 
23.02.19 so 15:00 CB Dobřany Klokani – KK Inter Bratislava Bok Karel 
24.02.19 ne 10:00 SKK Rokycany – KK Inter Bratislava Vavřička Jiří 
23.02.19 so 15:30 TJ Sokol Husovice - KK PSJ Jihlava Gabrhel Karel 

18. kolo Rozhodčí 

02.03.19 so 12:00 KK Inter Bratislava - TJ Sokol Husovice Dobrucký Ivan 
02.03.19 so 12:00 ŠKK Trstená Starek - TJ Sokol Luhačovice Lenka Gregorová 
02.03.19 so 13:00 KK Tatran Sučany - ŠK Modranka Kozakov Michal 
02.03.19 so 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš - SKK Rokycany Kažimír Martin 
03.03.19 ne 10:00 ŠK Železiarne Podbrezová - SKK Rokycany Turčanová Jana 
02.03.19 so 15:30 KK PSJ Jihlava - TJ Lokomotiva Česká Třebová Vacková Šárka 

19. kolo 

09.03.19 so 13:30 SKK Rokycany - KK Tatran Sučany Wohlmuth David 
09.03.19 so 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová – KK Inter Bratislava Kyselica Ondrej 
09.03.19 so 14:00 TJ Sokol Luhačovice - TJ Slavoj Veľký Šariš Pančochová Ludmila 
09.03.19 so 14:00 ŠK Modranka - KK PSJ Jihlava Dovičič Juraj 
09.03.19 so 14:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová - TJ Sokol Husovice Hetych Jiří 
09.03.19 so 15:00 CB Dobřany Klokani - ŠKK Trstená Starek Bok Karel 
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20. kolo 

16.03.19 so 12:00 KK Inter Bratislava - TJ Lokomotiva Česká Třebová Listofer Gabriel 
16.03.19 so 12:00 ŠKK Trstená Starek - ŠK Železiarne Podbrezová Juris Anton 
16.03.19 so 13:00 KK Tatran Sučany - TJ Sokol Luhačovice Kyselicová Dagmar 
16.03.19 so 13:00 TJ Slavoj Veľký Šariš - CB Dobřany Klokani Perecárová Iveta 
17.03.19 ne 10:00 ŠK Železiarne Podbrezová – CB Dobřany Klokani Kyselica Ondrej 
16.03.19 so 15:30 TJ Sokol Husovice - ŠK Modranka Gabrhel Karel 
16.03.19 so 15:30 KK PSJ Jihlava - SKK Rokycany Vacková Šárka 

21. kolo 

23.03.19 so 12:00 ŠKK Trstená Starek – KK Inter Bratislava Gregorová Lenka 
23.03.19 so 13:30 SKK Rokycany - TJ Sokol Husovice Vavřička Jiří 
23.03.19 so 14:00 ŠK Železiarne Podbrezová - TJ Slavoj Veľký Šariš Kyselica Ondrej 
23.03.19 so 14:00 TJ Sokol Luhačovice - KK PSJ Jihlava Svobodová Zdenka 
23.03.19 so 14:00 ŠK Modranka - TJ Lokomotiva Česká Třebová Mitošinka Marián 
23.03.19 so 15:00 CB Dobřany Klokani - KK Tatran Sučany Bok Karel 

30. – 31.3. 2019 Finále Ligy Mistrů – Zapresic (CRO) 

6. – 7.4. 2019 Termín na Mezinárodní přátelská utkání dle ISO NBC čl.8.2 písm.d) 

22. kolo 

13.04.19 so 14:00 KK Inter Bratislava - ŠK Modranka Dobrucký Ivan 
13.04.19 so 14:00 KK Tatran Sučany - ŠK Železiarne Podbrezová Kyselicová Dominika 
13.04.19 so 14:00 TJ Slavoj Veľký Šariš - ŠKK Trstená Starek Kažimír Martin 
13.04.19 so 14:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová - SKK Rokycany Kovář Martin 
13.04.19 so 14:00 TJ Sokol Husovice - TJ Sokol Luhačovice Gabrhel Karel 
13.04.19 so 14:00 KK PSJ Jihlava - CB Dobřany Klokani Vacková Šárka 

20. – 21.4. 2019 Termín na Mezinárodní přátelská utkání dle ISO NBC čl.8.2 písm.d) 

 


